BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2013 CHO TRƯỜNG TCL ĐỒNG HỚI

Số:   5915 /TB-HĐTTVC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 15  tháng 8   năm 2013

THÔNG BÁO

Thời gian và địa điểm tổ chức môn thi Chuyên môn, nghiệp vụ chuyên ngành (phần thi thực hành) kỳ thi tuyển viên chức năm 2013 cho Trường Trung cấp Luật Đồng Hới

Căn cứ Nghị định số 29/2010/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức, Hội đồng thi tuyển viên chức năm 2013 cho Trường Trung cấp Luật Đồng Hới thông báo:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phần thi thực hành kỳ thi tuyển viên chức năm 2013 cho Trường Trung cấp Luật Đồng Hới (Danh sách kèm theo Thông báo).
2. Thời gian và địa điểm tổ chức phần thi thực hành cụ thể như sau:
- Thời gian:

+ 08 giờ, ngày 19/8/2013 (Thứ 2): Đối với thí sinh dự thi ngạch Giảng viên.
+ 14 giờ, ngày 19/8/2013 (Thứ 2): Đối với thí sinh dự thi ngạch Chuyên viên và Kế toán viên.
- Địa điểm: Trường Trung cấp Luật Đồng Hới, xã Đức Ninh, Tp. Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình.

Hội đồng Thi tuyển viên chức năm 2013 cho Trường Trung cấp Luật Đồng Hới thông báo để các thí sinh biết./.
	Nơi nhận:

- Cổng TTĐTBTP (để đăng tin);

- Lưu: VT, HĐTTVC.
	TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
THỨ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Nguyễn Thúy Hiền